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www.facebook.com/
stenkumla 

KONTAKT 

Stenkumla församling, Vibble gård, Drejaregatan 1, 622 59 Visby 

Telefon: 0498-26 20 55 

Församlingsexpeditionens öppettider: Öppet: tis 13.00–15.00, tors 09.30–11.30 

E–postadress: stenkumla.forsamling@svenskakyrkan.se 

Internet: www.svenskakyrkan.se/stenkumla, www.facebook.com/stenkumla 

Församlingslokalerna i Vibble gård—Bokning sker genom expeditionen. 

Bokning av Träkumla församlingsgård genom Träkumla hembygdsförening: 

Bo Fagerström ............................................................................................... 26 60 20, 070-867 84 25 
 

Personal 

Andréa Bogren, kyrkoherde………………………………………………………26 20 79, 070-939 91 16 

Leif Wiking Komminister (delad med Eskelhem)…………………… ..26 20 84, 070-918 92 96 

Christina Nimmerfalk, diakon, ombud för Act Svenska kyrkan....26 20 40, 073-091 93 28 

Maria Engelhardt, församlingspedagog............................................... 26 20 54, 072-714 17 24 

Kerstin Gahne, förvaltningsassistent och musik ............................... 26 20 51, 070-320 76 56 

Linnea Tibell, kantor………………………….……………………………………... 26 20 72, 070-320 36 29 

Mariana Söderström, församlingsvärdinna - deltid………………......072-726 43 08  

Kent Bergqvist, klockare………………………………………………………....   073-980 78 97 

Fredrik Willstrand, klockare ……………….……………………………………. 26 20 71, 070-320 36 28 
 

Förtroendevalda  

Ylva Andersson, kyrkorådets ordförande............................................................070-656 05 40 

Sylve Klinth, kyrkofullmäktiges ordförande .......................................................070-679 67 38 
 

Stenkumla församlings ekonomifunktion 

Visby Stifts Ekonomiavdelning Box 1334 621 24 Visby .................................0498-40 49 00 

Bankgiro 5087-6655 (Stenkumla församling) 

Anders Ahlin, ekonom ..........................................................................................…...0498-40 49 27 

Om du vill sända mail till någon av personalen här ovan så använder du svenska kyrkans 

mailadress, tex: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se. Övriga har andra mailadresser. 

Kulturevenemang och studier i 
Stenkumla församling sker i 
samarbete med studieförbundet 

 

 1 

… och ett kapell 

2021 Nr 3 HÖST 2021 

 

Kyrkoval 19 september   

VÄLKOMMEN TILL  
STENKUMLA FÖRSAMLING 
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Tre Kyrkor  
ges ut av Stenkumla församling. Den delas ut av 
frivilliga krafter i församlingen. Varmt tack till 
alla som deltar i produktion och distribution 

 

 

Redaktör: Christina Nimmerfalk 

Ansvarig utgivare: Andréa Bogren 

 

 

Jag hoppas alla haft en fin sommar med tid för 
återhämtning! Nu drar hösten igång och vi  
hoppas att vi nu äntligen ska få öppna upp alla 
våra verksamheter igen! Det har varit tomt utan 
Klukku tei, Sopplunch, Barnkörer och allt annat 
som fått pausa på grund av pandemin. Tomt men 
nödvändigt. 
Nu är det snart dags för kyrkoval! Det sker vart 
fjärde år och då får alla som är medlemmar i 
Svenska kyrkan och som fyllt 16 år möjlighet att vara med och  
bestämma hur Svenska kyrkan ska styras. Svenska kyrkan är Sveriges 
största trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar och en del av alla 
dessa bor här i Stenkumla församling. Den kristna grunden innebär ett 
engagemang för alla människors värde och värdighet och för ett aktivt 
miljö- och klimatarbete. Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, 
fördjupning och sammanhang för dig själv och andra. Detta sker vid dop, 
vigslar, begravningar och andra gudstjänster, vid musiklekis, konfirmand-

undervisningen, när körerna samlas och då någon som är ensam eller  
ledsen får ett hembesök eller ett samtal. Och vid många andra tillfällen! 
Se gärna församlingens hemsida för vad just vi i Stenkumla församling har 
för verksamheter! 
Det är alltid viktigt att göra sin röst hörd när vi har möjlighet, därför vill 
jag uppmuntra alla som kan att rösta! Just nu försöker partier som inte 
vilar på de kristna värderingarna att ta plats i kyrkan, därför är det kanske 
extra viktigt att rösta just i år! 
 

Med hopp om en välsignad höst! 
 

Några ord ur psalm 204:  
Väntande på värme vilar rot och frö, vet att våren kommer. Varje träd och 
ört brister i blom på sin bestämda tid. Kärlek med dit ljus kom,  

Kyrkoherden  
har ordet: 
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Sångkvällar vid Ygnegården 
 

Under sex onsdagkvällar hölls det 
sångkvällar vid Ygnegården. I år satt 
alla utomhus utspridda nedanför och 
på verandan så vi kunde hålla  
avstånd till varandra under dessa 
Coronatider. Tina Nimmerfalk och 
Kerstin Gahne höll i programmet  
tillsammans med Birgitta Wiman.  
Leona Mätlik, vår präststuderande 
var med  några kvällar och var  
delaktiv med programmet.  
Fikastunden blev efter sångstunden på enskilda assietter för att  
coronasäkra. Freetown freends, Birgitta Wimans skolprojekt i Gambia  
tackar för den rikliga kaffekollekten på 2600 kronor. 

Arbetet med det nya korset och informationstavlan utfördes av,  
Dan Jacobsson, Gillis Björklund, Lars-Ehde Ahlstedt Ulle Hallgren 

Hänt i församlingen 
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Nytt kors vid Avrättningsplatsen i 
I sluten av mars 2021 utsattes  
minnesplatsen för skadegörelse.  
Informationstavlan försvann och  
korset bröts sönder. 
Tack vare kollektinsamling och frivilliga 
krafter är platsen nu återställd. 
För att uppmärksamma 100-årsdagen 
utav en av de sista offentliga  
avrättningarna i Sverige 1876,  
iordningställdes minnesplatsen i  
Stenkumla 1976. En skylt, informationstavla och ett kors sattes upp och en 
P-ficka skapades. Platsen har sedan dess haft många besökare ofta i  
kombination med besök vid Stenkumla Kyrka. Minneplatsen har även  
uppmärksammats i media, både lokalt och på riksnivå. 
En film som återger brotten som leder fram till avrättningen spelades in 
här. https://www.imdb.com/title/tt0074439/   

En tradition har skapats de senaste åren genom att man på långfredagen 
genomför en gudstjänst vid korset. När skadegörelsen upptäcktes väckte 
det mycket upprördhet och uppmärksammades i radio och tidningar. 
Ett tillfälligt kors ordnades av kyrkoherde Andrea Bogren och hennes make 
inför långfredagen i april. Under den andakten samlades kollekt in till att 
återställa informationstavlan och korset. 
Med hjälp av kollekten och frivilliga krafter finns nu en ny 
informationstavla och ett nytt kors på plats. 
Mer information  om historien runt den sista avrättnigen finns på: 
https://www.abc.se/~m5924/stenkumla/avr/avr.html  

Och att läsa på tavlan vid 
avrättningsplatsen i Stenkumla 
socken.  
      

 

 3 

Du är viktig som medlem, vi behöver dig i kyrkovalet och med din 
medlemsavgift kan vi fortsätta att förvalta våra medeltida kyrkor och 
ha möjlighet att behålla våra anställda som gör en stor insats för 
människor i vår församling och i samhället. Du som är medlem i 
Svenskakyrkan kommer att få ditt röstkort hemskickat i postlådan. 
Kom och se vad kyrkan gör för dig! 

Tisdag 7/9 kl 9-11 och 13-15 

Torsdag 9/9 kl 9.30-11.30 

Lördag 11/9 kl 10-12 

Måndag 13/9 kl 17-20 

Tisdag 14/9 kl 9-11 och 13-15 

Torsdag 16/9 kl 9.30-11.30  

         Välkommen! 

Vallokalen är öppen 12-20 
i Vibble gård  

Drejaregatan 1 
Förtidsröstning kan ske vid Vibble 

https://www.imdb.com/title/tt0074439/
https://www.abc.se/~m5924/stenkumla/avr/avr.html
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Personer du kan rösta på i 
Jan Molinder 68 år 

Jag bor vid Östergårda i Stenkumla och är  
lantbrukare och pensionär. Har varit med i  
Kyrkorådet och Fullmäktige i ett antal år.  
Senaste mandatperioden har jag varit 

ordförande för Fastighetsutskottet. 

Ylva Andersson 60 år 
Har varit kyrkligt aktiv i 

många år och är nu ordförande i Stenkumla  
församlings nuvarande Kyrkoråd. Är Kyrkvärd och 
med i församlingens fullmäktige och är representant 
för församlingen i Samfälligheten Gotlands kyrkor. 
Även med i Stiftfullmäktige. Har varit aktiv som 
nattvandrare/vattenutdelare i både Visby och i Agia 
Napa på Cypern genom Svenska kyrkan i utlandet. 

Åke Edvinsson 63 år 

Boende i Stenkumla och pensionär sedan januari 
2021. Före detta Västerbottning som flyttade till 
Gotland 1986. Jag är sekreterare i nuvarande  
Kyrkoråd och kyrkvärd. Intressen:  
Natur,  miljöfrågor, musik (samlar på vinylskivor), 
Svampplockning och inventering av hotade arter.  

Lars-Olof Nimmerfalk 65 år 

Är med i församlingens Kyrkofullmäktige och  
ersättare i Kyrkorådet. Även med i Stiftfullmäktige. 
Till vardags jobbar jag som klockare i Norra Gotlands 
pastorat. Är inflyttad från Västervik och bor nu i 
Västerhejde. Är med i kyrkokören Cantus sedan den 
startade 2008. Har under flera år varit nattvandrare i 
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Leona Mätlik 

studerar till präst och har under tre veckor 

praktiserat i församlingen.  Vi önskar henne lycka 
till med  kommande studier och hälsar henne  
välkommen tillbaka till Gotland. 

Hänt i församlingen 

Thomas Angerud  
Under några sommarveckor har Thomas 
Angerud varit vikarie. Vi känner honom sedan 
tidigare då han var  kyrkoherde i Stenkumla 
pastorat åren  
1992-2002.  
Vi tackar honom för 
denna  sommar och 
hälsar honom  
välkommen åter. 

tomt på landet, bygga ett litet hus och odla träd och annat. 
Jag är fascinerad av träd, i synnerhet de som bär frukt. 

 Nu vaknar kyrktanten i mig. Just i söndags handlade bibeltexten om träd 
som bar frukt. Jesus liknade sig själv vid ett vinträd. Jo, Inga kände nog till 
det där, hon är både döpt och konfirmerad vilket hon inte ångrar.  Och 
odlingstendenser visar hon tydliga exempel på i närtid. Sommartomten 
kryllar av odlingsförsök i krukor och rabatter. Jag tror faktiskt att Inga är 
representativ för många ungdomar i dag. Och för alla som vill leva nära 
naturen. Så det där med att bygga hus… 

Du är ju själv bra på att snickra, påstår jag 

Ja, det intresserar mig. Men jag måste ju också ta hjälp, säger realisten Inga 

Min sista fråga: Tänker du rösta i kyrkovalet? 

Ja, det är ju första valet jag får rösta i. Men jag är inte så insatt i vad de 

olika nomineringsgrupperna vill. Fast jag ska ta reda på det och troligtvis 
rösta.   När detta tryckes är hon tillbaka i Stockholm. Men var så säker: 

      Inga kommer igen! 
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Inga klarar biffen 

Det där var kanske ett föråldrat uttryck?  
Fast du som var med på 1900-talet 
kanske minns vad uttrycket stod för. Man 
sa det om folk som gillade utmaningar 
och bemästrade de flesta situationer. Det 
tycker jag stämmer på Inga. 
   Vem hon är? En tjej på 18 år, hon går 
på gymnasiet i Stockholm men tillbringar 
sina somrar på Gotland. Inga härstammar 

från Alice och Emanuel i Stenkumla, föräldrar till morfar Lars som köpte 
huset vid Fridhem. När du badat i viken har du kanske sett henne segla 
över vattnet på sin ”standup-paddle-board” som det heter på dagens 
svenska…  Eller om du sett ett par ben sticka upp när hon dyker med 
cyklopen. Ändå är det bara en del av hennes aktiviteter.  I sommar var hon 
anställd på Borgens restaurang i Visby och serverade pizza och 
hamburgare, ja också en och annan biff.   
- Men det där med biffar, det är visst inget för dig? 

- Nej, jag är vegetarian. 
Nu kom min katt Selma och sökte kontakt. Inga gick genast ner i katthöjd 
och lät sig pussas på näsan. Det där är inget som Selma gör med vem som 
helst. Det har nog sina orsaker: Jag gillar katter, säger hon. Mest vår egen 
Ville. Han är bland det bästa jag har. Förstår att det är ömsesidigt.  
Inga med föräldrar, storebror och mormor Janet bor granne med mig om 
somrarna. Och i fjol sommarjobbade hon på Bokcaféet Porten, där hon 
gjorde avsevärd succé. Redan som 17-åring visade hon stor mognad och 
kompetens. Nu tränar hon för körkortet. Dessutom hör man henne spela 
på saxofonen när hon har tid. Och ibland hittar man färska akvareller på 
tork. Inga är inte den tuffa typen. Tvärtom har jag intrycket av en mycket  
ödmjuk person.  
-Jag har ju inte så mycket att säga, påstår hon.  
 Alltid när jag hör den repliken spetsar jag öronen.  Jag gissar att sådana 
människor har mest att säga. Så nu försöker jag med frågan: 
- Har du några framtidsplaner?  Inga funderar lite.  
Ja, jag har ju en önskan, säger hon försiktigt.  Det handlar om långt i  

framtiden när jag förhoppningsvis har ekonomi för projektet. Men jag 
är realist, det kommer förstås att dröja. Då skulle jag vilja köpa en liten 
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Evy Klint 

Är sjuksköterska och har alltid 
varit intresserad av kyrkliga frågor/verksamhet och 
vill fortsätta att värna om dessa frågor. Sitter med i 
Kyrkorådet,  
Kyrkofullmäktige, Samfälligheten Gotlands kyrkor 
samt Stiftsstyrelsen och 

Christina Ahrling  77 år 

Har bott i Vibble hela mitt liv. Drivit Västerhejde  
bagarn tillsammans med min man i över 30 år. Sonen 
Joakim tog över 1998. Efter en tid blev jag kyrkvärd 
och är även med i kyrkoråd och kyrkofullmäktige.  

Thérèse Wattskog 69 år.  
Det är tredje gången som jag är valbar till Kyrkovalet. 
Den kristna tron har varit med mig sedan barnsben.  
Jag är teolog och diakon, numera pensionär.  
Jag arbetade 17 år som diakon i Visby domkyrko-

församling. Bor på högklint.  

Christina Levander Ödman 79 år  
Född  i Havdhem men flyttade till 
Vibble 1965 samtidigt som jag började arbeta på 
lasarettets klin.kem.lab och senare på blodcentralen. 
Mitt engagemang för kyrkan har jag med mig hemifrån 
och är viktigt både andligt och 
kulturellt och därför har jag varit 
styrelseledamot i både  kyrkoråd 
och  

Elsie Sjösten 75 år  
Född och uppvuxen vid Östergårda, Stenkumla.   
Är representant ii kyrkofullmäktige och Nåldynan.  
Arbetar ideellt på  Kristna Bokcafeèt Porten i Visby.  
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Gunilla Andersson – Linder 74 år Jag är född i 
Stockholm, men har bott på Gotland sedan 1974 
och i Vibble sedan 1976. Gift med tre vuxna döttrar 
och åtta barnbarn.  Socionom. Har i huvudsak 
arbetat med funktionshindrade barn och deras 
familjer., men även haft eget företag. Kyrklig aktiv 
sedan 

Ann Tingström 63 år 

Är född i Akebäck där jag var kyrkvärd några år innan 
jag flyttade till fastlandet. Kom tillbaka till  
Gotland efter 20 år och bor nu i Träkumla. Har 
arbetat som kock och kallskänka på olika 
arbetsplatser. Är kyrkvärd i Stenkumla församling och 
är en regelbunden kyrkbesökare och deltagare vid 

Göthe Malmros 67 år 
Bor i Träkumla och är egen företagare. Hjälper församlingen 
med snöröjning vid riklig nederbörd. Har varit kyrkvärd och 
representant för kyrkorådet och Kyrkofullmäktige sedan  
lång tid tillbaka. 

Sylve 
stati
~.JP

Evy 
(2).JP
G 

Tobias Nellvik 37 år 
Präst, inflyttad Gotlänning, bor i Stenkumla med 
hustrun (Yvonne, kantor i Burs) och våra två 
döttrar. 
Kyrkan har varit en naturlig del av mitt liv och vill 
i mitt kall som präst och som människa, förmedla 

Paul May 76 år 
Bor med fru och hund vid Källgårds i Stenkumla. Jag 
arbetade fram till pensioneringen vid Visby Stift som 
konferensvärd och vaktmästare. 
Nu har jag ett eget företag och arbetar som 
fönsterhantverkare. Jag tycker att det är 
stämningsfullt och ger ro i själen när man går i kyrkan. 
Jag ser fram emot att gå i Stenkumla kyrka igen efter 
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Vandra  
med Tina  

Följ med på pilgrimsvandring i 
Stenkumla församling  
för Klimatet. 
Fredagar start kl: 10– ca 15 
10 september,  1 oktober  
Vi vandrar på olika platser inom Stenkumla 
församling, startplats anges vid anmälan. 
Ingen avgift men vi tar upp en frivillig 
kollekt för Svenska kyrkans klimatarbete. 
Vår vandring är en del av den stora 
internationella pilgrimsvandringen som går 
ända från pilgrimsstaden Vadstena till  
klimatmötet COP26 i Glasgow. Vi blir en 

liten del av denna vandring då vi rapporterar vår vandring och antal 
steg som en del av den stora Glasgowvandringen.  
(läs mer på www.walkforfuture.se) 

           JAG  VILL VETA MER!  

Anmälan och frågor till Tina Nimmerfalk  
tel: 073-091 93 28 christina.nimmerfalk@svenskakyrkan.se 

Vi träffas vid Vibble kapell och går en promenad tillsammans i Vibbles 
omgivningar. Väder och anpassning till deltagarna avgör hur lång den 
blir. Efteråt kan vi sitta utomhus och fika. Tag med tilltugg så fixar jag 
kaffe/te. Har du några frågor kontakta  Tina tel: 073-091 93 28  

 

PILGRIMSVAND
RA                                                  

torsdagar  
kl 13.30 

 

https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
https://epost.svenskakyrkan.se/owa/#
mailto:christina.nimmerfalk@svenskakyrkan.se
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Utefika i Vibble gård  
 kom när du vill på tisdagar mellan  

klockan 13.30 och 15.30  
En stund för gemenskap med fika och andakt.  

Tag gärna med ett handarbete.   
startar 7/9 

Kontaktperson: Christina Nimmerfalk 

 

( Ersätter tidigare träffarna med ” Tina i Klockargården”)  

Vi välkomnar de nydöpta 
Ines Jane Desirée Karlsson 

Vivi Sonja Sigrid Thomsson 

Ted Mats John Svensson 

Chloe Elba Quia Maria Eskedahl 
Bianca Ingrid Sedersten 

Ingrid Anna Amelie Vallin 

Tim Elias Niclas Strååt 
 
Vi minns våra avlidna 

 Hans Edsbagge 

Inger Öhrström     

               

Vi lyckönskar de nygifta 
Linnea Svensson och Mathias Barkhagen 

Madelene Malmqvist och Peter Hederstedt 
 

Konfirmerade  
Inez Weckström 

Hänt i församlingen 
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Michael Schill 46 år 
Jag är en medelålders man i mina bästa år! Jag 
kommer ursprungligen från Västergötland och 
Mariestad. Innan jag träffade min fru Anna, när hon 
bodde i Stocholm, hade jag aldrig varit på Gotland. 
Jag blev förälskad i både Anna och ön och nu bor vi, 
tillsammans med våra tre barn, på Annas 
farföräldragård i Homa. Jag arbetar på 
Transportstyrelsen och på min fritid är jag 
engagerad i mina barns olika idrotter som tränare/

ledare och diverse olika styrelseuppdrag. Jag gillar att vara med familj och 
vänner. Att jag ställer upp i kyrkovalet handlar om att jag vill vara med och 

Henrik Danielsson 44 år 
Egen företagare med bas i den egna fastigheten 
som är belägen i Träkumla. Det här vill jag verka 
för inom kyrkan: Jag har erfarenhet av att arbeta 
som fastighetsskötare inom Stenkumla 
församling, ett jobb som jag slutade med 2017 för 
att ägna mig mer åt den egna verksamheten. Mitt 
intresse för kyrkan grundar sig i den erfarenheten 
och jag vill verka för att det kultur- och naturarv 
som kyrkan har förvaltas och utvecklas i takt  

Forts. Tobias Nellvik  
Jag är prästvigd för Stockholms stift och har  arbetat i flera Stockholms 
församlingar. och har arbetat i flera Stockholms församlingar. Samt inom 
utlandskyrkan i Spanien, Mallorca och Gran Canaria. Jag har varit engagerad 
inom såväl Svenska kyrkans internationella arbete som inom utlandskyrkan. 
Mitt hjärta brinner för att alla människor ska få möjligheten att möta Gud 
genom Gudstjänst, Bön och Gemenskap, detta möte ser olika ut för oss alla. 
Därför är det för mig viktigt att vi kan vara en kyrka som värnar allas olika 
väg till tro, och att våra gudstjänster ska kunna möta människors olika 
behov. – mao en vardagsgudstjänst är lika viktig som en söndagsgudstjänst. 
För mig är det också viktigt att vår Svenska kyrka.  
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   Elisabeth Larsson, 75 år  

Jag växte upp i norra Västmanland, Karbennings 
socken,  i Norberg kommun. Kom första gången till 
Gotland i slutet av 1960-talet. Blev 
sommargotlänning 1971 på Högklint. Här bor jag 
nu  
permanent sedan 2000 då min man Börje gick i 
pension efter tjänst som präst i Väskinde. Själv har 

Anna Schill 44 år Jag är född och uppvuxen i 
Stenkumla. Är döpt, konfirmerad och vigd i 
Stenkumla kyrka. Efter 8 år i Stockholm flyttade 
jag hem år 2004. Min familj, make och våra tre 
barn 16, 13 och 8 år bor numera på min 
farföräldragård i Homa. Jag jobbar inom 
stadsförvaltningen och på fritiden sjunger jag 
bland annat i församlingens kör Cantus. Min mellandotter sjunger i 
ungdomskören Lariko. Jag ställer upp i kyrkovalet för att jag jobbar för och 
värnar om våra fina kyrkor och de sociala aktiviteter som kyrkan erbjuder. 
När mina barn var små så var vi väldigt aktiva musiklekisdeltagare vilket 

Nina Vinja 48 år 
Bor i Västerhejde med min man, våra två söner och 
en katt. Jag jobbar som kansliansvarig vid 
Samfälligheten Gotlands kyrkor vilket innefattar 
ekonomi och administration kring arbetet med att 
restaurera och underhålla Gotlands medeltida 
kyrkor Den lokala 
församlingen är värdefull. 

Anna Öberg 43 år  
Idag bor jag vid lilla Home i Stenkumla, men  
kommer ursprungligen från Tofta. Där bor jag  
tillsammans med min man Bengt och våra 3 
barn. Jag är egenföretagare och driver  
tillsammans med maken vår gård där vi har  
inriktning spannmål och köttproduktion. Det jag  
uppskattar mest med Stenkumla församling är 
främst utbudet av aktiviteter för våra barn och 

 

 13 



 

 12 

Kyrksoppan 
Vibble gård  
torsdagar  

klockan 12.00  

Klucku tei efter 
veckomässan 

 Vibble kapell   
onsdagar klockan 9.00  

Gruppen Musikglädje             
träffas i Vibble kapell 
onsdagar klockan19  

Kontaktperson :Kersin Gahne 

tel: 070-320 76 56 

Syföreningen    
Slöjdgruppen 
träffas på torsdagar 

Kontaktperson:  
Berit Lundberg 

0498-26 43 29. 
Syföreningen 
Nåldynan              
 träffas på tisdagar 
 Kontaktperson:  
 Ingrid Gahne                 

Grupperna som varit i malpåse sedan 
pandemin började, kommer under 
hösten smyga igång igen. Se affischer 
och 
predikoturerna för uppdateringar eller 

Träffas under olika former måndagar kl.19.00 

Vill du sjunga kontakta Linnea Tibell tel: 070-320 36 29             

Kyrkokören Cantus 
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Församlingens 
födelsedagskalas! 
De församlingsmedlemmar som under året  
fyller 75, 80, 85. 90 och  
90+ år inbjuds till födelsedagskalas vid två 
tillfällen under året. Kalasen under det 
senaste året blev inställda pga 
”Coronapandemin”.  
Vi önskar att vi kan genomföra ett kalas 
under hösten  Särskilt inbjudan kommer till  

Johannes Wattskog  
48 år 

Kyrkan gör en stor 
samhällsinsats. Jag är 
glad att församlingen 
har bra barn och 
ungdoms- verksamhet.  
Bor vid Högklint. 

Björn Falk 64 år 
Kyrkan står där som en stabil grund i både sorg och 
lycka. Jag är glad att få tillhöra den. Bor vid Högklint. 

Sylve Klint 
Varit aktiv i kyrkoarbete sedan 1984, då jag för första 
gången blev ordf. i Kyrkofullmäktige. Har  
suttit i Kyrkorådet nästan lika länge. Är ledamot i 
fastighetsutskottet. Sitter för närvarande i  
Stiftfullmäktige och i Stiftets egendomsnämnd.  
Viktiga frågor inom församlingen skall skötas av ett 
”allemansteam”!  Bor i Vibble. 
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Vill du ha besök? 

Församlingen erbjuder många olika former av gemenskap, men ibland kan 
det vara skönt att få en pratstund med någon i sitt eget hem.  
Önskar du detta så kommer gärna någon från församlingen hem till dig på 
hembesök. Kontakta då någon av våra präster, Andrea Bogren, Leif Wiking 
eller diakon Christina Nimmerfalk. 
Du kan även kontakta församlingsexpeditionen. Telefon 0498-262055 

Välkommen att höra av 

Välkommen till våra 
Kyrkogårdar i allhelgonatid 

Fredagen 5 november bjuder vi på kaffe 

klockan 13-16  
vid Träkumla och Stenkumla kyrka 

och vid Klockargården vid Västerhejde kyrka. 
            Lördag 6 november  vid Klockargården  

klockan 10-16  

            Sön- och helgdag  
            10.30 högmässa i någon av de gamla 
kyrkorna 
            16.30 mässa eller annan gudstjänst  
             Onsdag  

Välkommen till gudstjänst!  
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Välkommen till vår församling 

Träkumla kyrka 734 år! 
Onsdag 1 /9 kl 19.00 

 

14. sönd. e. Trefaldighet 5/9 

10.30 Högmässa Träkumla,  
19.00 Sångkväll Träkumla,  
 

15. sönd. e. Trefaldighet 12/9 

10.30 Högmässa Träkumla 

13.30 Konfirmandinskrivning 

16.30 Mässa UTE Vibbble kapell 
16. sönd. e. Trefaldighet 19/9 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa UTE Vibble kapell 
KYRKVAL - VALLOKAL 

Vibble gård kl 12-20 

 

17. sönd. e. Trefaldighet 26/9 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa UTE Vibble kapell 
 

Den helige Mikaels dag 3/10 

10.30 Högmässa Vibble 

16.30 Gudstjänst Träkumla 

 

Tacksägelsedagen 10/10 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa Vibble kapell 
 

20. sönd. e. Trefaldighet 17/10 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Gudstjänst Vibble kapell  
21: e. Trefaldighet 24/10 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa Vibble  
 

 

Alla helgons dag 31/10 

10.30 Högmässa Vibble 

16.30 Gudstjänst Träkumla 

 

Alla helgons dag—lördag 6/11 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.00 Minnesgudstjänst m Musik  
Västerhejde  
 

Allahelgons dag 7/11 

10.30 Högmässa Träkumla 

19.00 Minnesgudstjänst V-hejde 

 

Sönd. före domsöndagen 14/11 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Sångkväll Vibble 

Domsöndagen 21/11  
10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa Vibble 

1:a Advent 1/12 

10.30 Familjemässa Västerhejde 

18.00 Musikandakt  
2:a Advent 5/12 

10.30 Högmässa Träkumla 

16.30 Mässa Vibble 


